Ancak ortaya attıkları bu iddia Zahide Hanım’ın intikal
işlemlerinin dondurulmasına da yetmiştir.

26 Karaosmanoğlu ailesi hakkında kapsamlı bir inceme yapan Yuzo Nagata’ya göre
Esma Hanım’ın babası İbrahim Nazif Ağa 1839 yılında Mısır’da vefat etmiştir. Nagata,
Tarihte Âyânlar, s.45. Şikâyetçiler ise arzuhallerinde İbrahim Ağa’nın H. 1262 / M. 1845-
46 tarihinde öldüğünü ihbar etmişlerdir. Esma Hanım’a H. 1285 / M. 1868-69 tarihinde
geçici olarak verilen ilmühaberlerde ise bambaşka bir tarih (H. 1273 / M. 1856/57)
yazmaktadır. BOA, ŞD. 2478/13
27 Emlak ve arazi konularındaki ihtilaflar 1864 Vilâyet Nizamnâmesi’yle birlikte
nizamiye mahkemelerinin yetkisine verilmiştir.